
 
О проведении очередного  
заседания Земского собрания 

 

В соответствии со ст. 80 Устава Суксунского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского муници-

пального района в конференц-зале Администрации Суксунского муниципального 

района 30.03.2017 г. Начало заседания - 14 часов.  
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
заседания Земского собрания  

Суксунского муниципального района 
 

1.  О внесении изменений в Устав Суксунского муниципального района. 

2.  Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кан-

дидатур на должность главы муниципального образования «Суксунский му-

ниципальный район» в Суксунском муниципальном районе.  

3. Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для прове-

дения выборов депутатов Земского собрания Суксунского муниципального 

района сроком на 10 лет 

4. О внесении изменений и дополнений в Решение Земского собрания Суксун-

ского муниципального района от 22.12.2016 № 286 «О бюджете Суксунского 

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 го-

дов». 

5. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых 

депутатами Земского собрания Суксунского муниципального района, и чле-

нов их семей на официальном сайте Суксунского муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубли-

кования.  

6. О рассмотрении Представлений прокуратуры Суксунского района «Об 

устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»  

 

 

 
 

 

Глава муниципального района -  

председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
______________      № ______________ 

 

23.03.2017 ___2____ 



7. Разное 
 

 

 

Глава муниципального района –  

председатель Земского собрания Сук-

сунского муниципального района 

  

 

 

                           И.А. Пучкин 
 
 
 

 


